UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 36/2022

CADASTRO DE RESERVA

ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA UFAC

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado

final do cadastro de reserva de alunos bolsistas e voluntários do Programa Institucional

de Residência Pedagógica, de acordo com os termos da Portaria Capes nº 82/2022.

Os candidatos com inscrição indeferida não apresentaram recurso contra o resultado

preliminar publicado.

RIO BRANCO

BIOLOGIA

CANDIDATO(A) CGR CLASSIFICAÇÃO

SIDINEY LIMA DO NASCIMENTO 9,56 1º CADASTRO DE RESERVA

LUIZ GUILHERME DO NASCIMENTO HOFFMANN 6,13 2º CADASTRO DE RESERVA

EDUCAÇÃO FÍSICA
MAURO JUNIOR BRITO DE FARIAS - Desclassificado

FILOSOFIA
ANILZA LEONI ALVES DE SOUZA 7,73 1º CADASTRO DE RESERVA

ADRIANO FERREIRA DE SOUZA 3,76 2º CADASTRO DE RESERVA

RAIMUNDA DA ROCHA SEVERO - Desclassificado

FÍSICA
MARTA DA SILVA FARIAS 8,79 1º CADASTRO DE RESERVA

RAYHATY SOUZA DA SILVA - Desclassificado

GEOGRAFIA
JOSE ITALO SILVA DE ALMEIDA 9,12 1º CADASTRO DE RESERVA

VERONICA SANTOS DA SILVA 7,61 2º CADASTRO DE RESERVA

PAULA CRISTINA CAVALCANTE DO VINO 7,56 3º CADASTRO DE RESERVA

LILIANE MAIA CAVALCANTE 4,10 4º CADASTRO DE RESERVA

PIERRE ALEXANDRE CASTRO DE AQUINO 3,70 5º CADASTRO DE RESERVA

HISTÓRIA
FERNANDA CARVALHO PINHEIRO 9,14 1º CADASTRO DE RESERVA

LIRIEL FERREIRA DA SILVA 9,07 2º CADASTRO DE RESERVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

BRUNA DE LIMA CAMPOS 8,93 3º CADASTRO DE RESERVA

ELLEN CRISTINA SETUBAL BRITO 8,47 4º CADASTRO DE RESERVA

LÍNGUA ESPANHOLA
PATRICIA QUEIROZ SOUZA 9,04 1º CADASTRO DE RESERVA

ALEX BRUNO DE CASTRO PONTES 8,57 2º CADASTRO DE RESERVA

ELLINGTON DA SILVA NASCIMENTO 7,12 3º CADASTRO DE RESERVA

LÍNGUA PORTUGUESA
NAYADE OLIVEIRA RIBEIRO 6,61 1º CADASTRO DE RESERVA

JANIER DE SOUSA FERREIRA 6,31 2º CADASTRO DE RESERVA

MARIA TAMARA ALVES DA SILVA 6,30 3º CADASTRO DE RESERVA

MATEMÁTICA
KEROLAINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8,97 1º CADASTRO DE RESERVA

PEDAGOGIA
CARMEN ANDREA DE OLIVEIRA LIMA 9,06 1º CADASTRO DE RESERVA

JANAIRA NARAYANA FERREIRA DE OLIVEIRA 3,56 2º CADASTRO DE RESERVA

QUÍMICA
ANDRIELLY GOMES DA SILVA 6,72 1º CADASTRO DE RESERVA

TALYTA LANNE DA SILVA AGUIAR 6,29 2º CADASTRO DE RESERVA

JOAO LUCAS OLIVEIRA GOMES 5,68 3º CADASTRO DE RESERVA

CRUZEIRO DO SUL

LÍNGUA ESPANHOLA
CAUANE DA SILVA SOUZA 9,04 1º CADASTRO DE RESERVA

CLICIA FELIX DE SOUZA NASCIMENTO 8,15 2º CADASTRO DE RESERVA

SANDISSON NASCIMENTO DOS SANTOS 7,86 3º CADASTRO DE RESERVA

LÍNGUA PORTUGUESA
JESSICA EVANGELISTA FERNANDES 5,02 1º CADASTRO DE RESERVA

WILLIAM LIMA DA SILVA - Desclassificado

PEDAGOGIA
MAURI ITSA MARUBO  Desclassificado

Rio Branco, 17 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação